
永康市龙山镇桥下二村外墙喷涂工

程对外公开招标，具体参照投标须知，交

报名费500元，投标押金2万元。

报名时间：2018年7月3日至4日

联系电话：吕女士17855892865

朱先生13758992807

永康市龙山镇桥下二村村委会

2018年7月3日

招标公告
永康市芝英镇后沈村大会堂约 550

平方米，现公开招租，起租价10万元/年，
租期为 3 年。请有意向的租户带身份
证前往永康市总部中心金州大厦 12 楼
报名。

报名时间：2018 年 7 月 3 日-7 月 5
日16：00止

联系电话：0579-89285589
永康市芝英镇后沈村村委会

2018年7月3日

招租公告

永康市石柱镇横麓村骨灰堂建设工
程（造价约113万元）向社会公开招标，请
具备房屋建筑工程施工总承包叁级及以
上资质的施工单位带公司介绍信、三大
证、项目经理复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018 年 7 月 4 日-6 日
16:00止

报名地点：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市石柱镇横麓村股份经济合作社
2018年7月2日

招标公告

永康市江南街道上水碓经济合作社
田畈中央分社因城中村改造，需对旧房
进行评估，现公开招标。请有房屋评估
资质的单位带营业执照、资质证书复印
件前来报名。

报名地点：南都路 666 号田畈中央
分社办公室

电话：13566754507 654507 陈
13486997899 616064 叶

永康市江南街道上水碓经济合作社田畈
中央分社

2018年7月2日

招标公告

永康市唐先镇 2016年度农村宅基地审批拟批名单经

各村上报，唐先镇国土所、唐先镇人民政府初步审查同

意。现将拟批基名单及举报电话公示如下，如有疑议，请

在一周内向唐先镇人民政府、唐先国土所举报。

举报电话：0579-89290633

拟批基名单公示：

胡军献 施开新 施汉洲 施俊斌 周文革

施厅权 吕红旗

唐先镇人民政府

2018年6月26日

唐先镇2016年度特困户
第三批次拟批基名单公示

因工作需要，金华雷博企业管理咨询有限公

司面向社会公开招聘驾驶员 3 名，委派到国网浙

江永康市供电有限公司各部门，具体条件如下：

男，永康本地户籍，高中及以上文化程度，具有 5

年以上安全驾龄，年龄在 25 周岁以上 40 周岁以

下，B2 及以上的驾照，报名时携带本人身份证、

驾驶证原件及复印件、车管所开具的三年内无重

大事故证明、户籍所在地派出所开具的无违法记

录证明。待遇：五险一金及有竞争力薪酬。

报 名 地 址 ：永 康 市 城 北 东 路 796 号 三 楼

B302 室

报名时间:2018年7月2日-7月3日

联系人：王女士

联系电话：87202140

驾驶员招聘

白垤里一区别

墅 ，联 系 电 话 ：

13967933888。

房屋转让

2018年7月3日 星期二

编辑：章芳敏 电话：87138751 邮箱：614086744 @qq.com06 科教视窗 房源信息
厂房出租

8196 东阳横店工业区总
面积 20000㎡厂房，可分
割 ，适 合 生 产 保 温 杯 。
13777539288，13566722535

教学楼出租
市 区 整 幢 ，建 筑 面 积
2400㎡。13858909339

花街厂房转让
8312，3000 ㎡ ，古 山
8000㎡，双证齐 586326，
83992131，13958451126

厂房出租
8324 开发区银川西路一
楼 3500㎡厂房出租。电
话：15858954567

厂房出租
九龙工业区厂房 2000㎡
13906795959，633959

厂房出租
8412现有厂房 10000㎡
出 租 ，可 分 开 出 租 ，坐
落 四 路 交 界 南 马 工 业
园 。 联 系 人 ：卢 先 生
13967938854，500488

急 转
8475 金 水 湾 东 棚 头
147㎡带车位，315 万；环
球数码港 1 楼商铺 30㎡
85万。13758994788

套房转让
8477 千锦路 166㎡，带阁
楼13857956077，756077

厂房转让
8506牛背金占地23000㎡
标准厂房 36500㎡。联
系电话：13566915668

武义厂房出租
8513 黄 龙 工 业 区 三 路
2000㎡单层，4200㎡二层
13758999268，689268

厂房出租
8515 铜陵西路有底层厂
房 300㎡，宜仓库、装配。
13506791890，610891

厂房出租
8519 石柱后项 1050㎡，
底层。664779，535557

店面转让
8522 胡库大街三间店面
转让，占地 144㎡，建筑
740㎡，国有出让，证件齐
全。13605892732

厂房出租
8541 唐先镇工业区 1-4
层 ，总 面 积 3400 ㎡ 。
13605891818，551719

花川厂房出租
8566 占地 2000㎡，建筑
3300㎡。13758993588

桐琴厂房出租
8657，1500㎡13967913124

声 明
8633 王士进、胡彩霞夫
妇遗失孩子王城浩 2001
年 7 月 12 日的出生医学
证明（正页），出生证号：
B330100936，声明作废。

营业执照遗失公告
8636 永康市五金城芙蓉
锁具批发部遗失永康市
工商行政管理局 2013 年
4 月 1 日核发的注册号为
330784611046657 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市五金城芙蓉锁具

批发部
2018年7月3日
声 明

8662 永康市汇购商贸有
限公司遗失法人章，声明
作废。

营业执照遗失公告
8663 永 康 市 鹏 飞 汽 车
维 修 服 务 有 限 公 司 遗
失 永 康 市 市 场 监 督 管
理 局 2014 年 11 月 11
日 核 发 的 注 册 号 为
330784000220089 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市鹏飞汽车维修服

务有限公司
2018年7月3日

营业执照遗失公告
8664 永 康 市 嵩 仁 建 筑
材 料 有 限 公 司 遗 失 永
康 市 市 场 监 督 管 理 局
2016 年 4 月 8 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码 为
91330784732007689Q 营
业执照（正、副本），声明
作废。
永康市嵩仁建筑材料有

限公司
2018年7月3日

营业执照遗失公告
8645 吴海港遗失永康市
市场监督管理局 2015 年
6 月 26 日核发的注册号
为 330784617067455 营
业执照（正本），声明作废。

吴海港
2018年7月3日

注销清算公告
永康市高成投资管理咨询有限公司

于2018年6月29日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市总
部中心金诚大厦八楼802室

联系人：高思洁
联系电话：13735661262

永康市高成投资管理咨询有限公司清算组
2018年7月3日

□记者 章芳敏
见习记者 叶宁 程明星

“能够顺利在城区学校上学，通过

公开公平方式选到心仪的小学，我终

于可以安心陪孩子过暑假啦。”6 月 29

日上午，在我市城区公办小学 2018 年

C类新生入学分流工作现场会上，C类

新生家长应静的喜悦之情溢于言表。

近年来，随着户籍迁移政策实施，

我市城区小学新生总量持续增加，教

育发展不平衡不充分问题日益显现。

义务教育阶段招生前期，市教育局就

进行了多轮调研，对学龄儿童数量开

展排摸工作，合理规划配置教育资源，

充分释放教育容量。

6 月 29 日，记者从市教育局获悉，

经过家长现场报名和多部门材料联

审，今年符合城区公办小学报名条件

的 C 类新生共 1536 人，目前已按程序

录取 1198 人，仍有 338 名 C 类新生未

被录取。

去年首次采取公开自主选择分流

的方式，取得了良好的社会反响。针对

今年报名学校未录取的C类新生，经市

教育局研究决定，将继续按照“公开、公

平、公正”的原则，以公开自主选择的形

式进行分流，巩固义务教育“阳光招生”

工作成果，让更多生源共享城区优质教

育资源。据了解，此次自主分流主要是

将预登记学校在教师进修学校附属小

学、人民小学的新生源分流到有空余学

额的高镇小学、民主小学、实验小学，以

解决新生入学难的问题。

在招生分流现场，自主选择入学

分流有序，在大厅左右两侧，还设有

LED 显示屏，方便家长们实时了解学

校余额动态。自主选择次序排名第

一、房产登记时间最早的C类新生家长

胡林广做出了第一个选择，签名确认

后，他说，“我选择了离家较近的学校，

心中大石终于落地。”现场有不少家长

都对教育局的“阳光招生”赞不绝口，

“我们在市区买的房子比较晚，原以为

孩子都不能在城区读书了，现在还可

以自主选择，这给了我们更多主动权，

感谢招生工作阳光操作的程序。”在公

证处及社会各界人士的现场监督下，

义务教育段城区公办小学 C 类新生已

全部自主选择至城区学校就读。

C 类生公开自主选择就读学校，

是我市教育系统深化“阳光招生”工程

的重要举措，是促进教育起点公平的

重要体现，能让家长综合考虑学校教

学特色、办学理念及交通区位、生活便

利等方面权衡之后作出决定，让每一

个适龄儿童不仅能上学，而且能上好

学，公平享受优质的教育资源。

C类生公开自主选校 彰显教育公平
2018年城区公办小学338名C类学生顺利分流

□通讯员 董丽婷

6 月 25 日，市卫生监督所举办

了 2018 年游泳场所卫生管理人员

培训班，全市共 20 余家游泳场所卫

生管理员参加。

此次培训重点学习了《游泳场

所卫生规范》《浙江省游泳场所管理

办法》《公共场所卫生管理条例》和

《公共场所卫生管理条例实施细则》

等相关法律法规，并围绕游泳场所

卫生管理员人员要求、主要职责、卫

生管理档案和消毒记录本建立、公

共场所卫生监测、消毒设施设备运

行、公共用品用具清洗消毒及相应

的法律责任等内容进行详细讲解。

接下来，市卫生监督所将开展

“夏日放心游”专项监督活动，对全

市范围内的游泳场所进行卫生监督

专项检查和水质抽检，并将水质抽

检结果及时进行公示，确保市民们

游得放心、游得安心。

□通讯员 李霞

6 月 30 日 ，解放小学老师在校长

田凌艳的组织带领下开启“家校携手

‘拉家常’共助解小学子‘稳成长’”主题

家访活动。

家访中，各班主任及科任老师与

学生家长围绕学生的学习、生活、成长

等问题进行了交流。

一直以来，解放小学把家访工作

作为学生教育及管理的重要工作之

一，每学期都会定期开展家访活动，实

打实地做好家庭教育与学校教育的紧

密联合。

市卫生监督所
开展游泳场所
卫生管理员
知识培训

家校携手“拉家常”共助解小学子“稳成长”


